通    知

各学院：

为做好本学期末学生成绩管理工作和下学期开学初学生补考工作，现将有关事项通知如下：

一、《南昌大学学生成绩评定及管理办法（试行）》（昌大校发[2006]83号）第十三条规定：主考教师应于考试后三天内完成考试成绩评定（特殊情况须由教学院长批准，但不得超过一周时间），并将考试成绩通过网络录入到学校教务管理系统，然后将书面的学生成绩报告单和考试情况分析报告送交学院保存。任课教师因故不能按时完成评卷工作时，必须报请教研室组织安排他人评卷，不得拖延。《南昌大学关于教学差错与事故处理办法》（昌大校发[2006]82号）规定：未按规定时间送交考试成绩，拖延1周（含1周），认定为教学差错。
二、暑假时间从7月5日开始至8月31日结束。下学期开学报到注册时间是9月1日、2日（至2日17：00截止），9月3日正式上课。

三、根据《南昌大学本科学生学籍管理实施细则》规定：“所修课程考核不及格应补考，补考后仍不及格可以参加重修，通识课和学科核心课允许重修一次；选修课考核不及格，可以补考、重修，也可改选其它选修课”。补考和重修的同学按以下要求办理：

1、下学期开学初补考和重修考试时间为：2008年9月1--2日，少部分课程放在9月3—7日下午进行（具体时间以准考证安排为准）；

2、学生成绩查询：登陆“南昌大学教务管理系统” http://jwc.ncu.cn/jiaowu ，或在各学院教务办公室查询。
3、本学期公共选修课考核不及格的学生，如选择参加下学期开学前的补考，请于7月1日至7月8日开始上机申请。未按规定时间上机申请的，则不安排补考。下学期或以后学期可改选其它选修课。

4、补考和重修考试对象：
①本学期所修课程（公共选修课除外）期终考核不及格的学生；
②本学期所修的公共选修课期终考核不及格，上机申请了补考的学生；
③本学期申请了重修的学生。

5、参加补考和重修考试的学生，必须提前到校，不得以任何理由（如买不到车票等原因）缺考。考生于8月29日到所在学院领取准考证，凭考试证和准考证按时参加补考及重修课的考试。

四、《南昌大学本科学生学籍管理实施细则》规定，第一至第六学期的任一学期补考后所获得的学分数少于10学分者，应予以退学；补考或重修后未获学分数累计达到30学分者，应予以退学。所以本学期期终考试后，不及格课程多的学生，暑假期间应做好复习，准备开学前的考试。

考试安排有关事项咨询：教务处考试中心，电话3969095；

成绩有关事项咨询：各学院教务办及学籍与信息管理科，电话3969100。
五、《南昌大学本科学生学籍管理实施细则》第二十条规定，学生严重违反考核纪律或者作弊的，该课程考核成绩记为无效，学校视其违纪或者作弊情节，给予批评教育和相应的纪律处分。给予警告、严重警告、记过及留校察看处分的，经教育表现良好，在毕业前对该课程可以给予补考或者重修机会。

教 务 处

2008年7月1日

各学院教务办公室电话

人文学院教务办公室电话：3969351

外国语学院教务办公室电话：3969374

艺术与设计学院教务办公室电话：3969614
法学院教务办公室电话：3969436

经济与管理学院教务办公室电话：3969464

理学院教务办公室电话：3969508

生命科学学院教务办公室电话：3969527

材料科学与工程学院教务办公室电话：3969554

环境科学与工程学院教务办公室电话：3969584

机电工程学院教务办公室电话：3969620

建筑工程学院教务办公室电话：3969658

信息工程学院教务办公室电话：3969676

教育学院教务办公室电话：3969721

软件学院教务办公室电话：8305113
请通知到有关教师及各学生班。